[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2020                                                                                                                                № 170-п

с. Кинзелька
О внесении изменений в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации  Кинзельского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области от 08.06.2020 № 97-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным образованием Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В целях приведения правовых актов администрации Кинзельского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области :
       1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальным образованием Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации  Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 08.06.2020 № 97-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным образованием Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующее изменение:

        1.1. Пункт 18 изложить в следующей редакции: «Администрация обеспечивает размещение и актуализацию перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, на своем официальном сайте, а также в соответствующем разделе федерального реестра.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на портале муниципального образования в сети «Интернет».

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                  Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, администрации района, для обнародования, прокурору района.